
 
 

UCHWAŁA NR 49.328.2023 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), 

Rada Gminy Panki 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 101 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące 31 500,00 zł, dochody majątkowe 70 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 101 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące 2 500,00 zł, wydatki majątkowe 99 000,00 zł. 

§ 3. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne w 2023 r.” do Uchwały Nr 46.304.2022 Rady 
Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na rok 2023. W związku z tym załącznik pn. 
„Zadania inwestycyjne w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 o niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ulega zmianie załącznik nr 8 pn. „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr 46.304.2022 Rady Gminy Panki z dn. 
29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na rok 2023. W związku z tym załącznik pn. „Dotacje udzielone w 2023 
roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 4 o niniejszej Uchwały 

§ 5. Ulega zmianie załącznik nr 13 pn. „Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2023 rok”. W związku z tym załącznik pn. „Planowane dochody 
i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4852



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  5 828 151,03    0,00   31 500,00  5 859 651,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   57 214,00    0,00   31 500,00   88 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   31 500,00   31 500,00

 24 193 612,26    0,00   31 500,00  24 225 112,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   70 000,00    0,00   70 000,00   140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   70 000,00    0,00   70 000,00   140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   70 000,00   70 000,00

 11 998 778,58    0,00   70 000,00  12 068 778,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3  2 525 778,58    0,00    0,00  2 525 778,58

 36 192 390,84    0,00   101 500,00  36 293 890,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3  2 525 778,58    0,00    0,00  2 525 778,58

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49.328.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4852



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   311 902,38   274 938,06   259 938,06   48 000,00   211 938,06    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   36 964,32   36 964,32    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 000,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   343 402,38   277 438,06   259 938,06   48 000,00   211 938,06   2 500,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   65 964,32   65 964,32    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   301 902,38   274 938,06   259 938,06   48 000,00   211 938,06    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   26 964,32   26 964,32    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 000,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   333 402,38   277 438,06   259 938,06   48 000,00   211 938,06   2 500,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   55 964,32   55 964,32    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 000,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 000,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 814 174,56  2 133 202,80  2 133 202,80   63 777,26  2 069 425,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   680 971,76   680 971,76    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 884 174,56  2 133 202,80  2 133 202,80   63 777,26  2 069 425,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 971,76   750 971,76    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   504 179,11   70 179,11   70 179,11   4 327,26   65 851,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   434 000,00   434 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   574 179,11   70 179,11   70 179,11   4 327,26   65 851,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   504 000,00   504 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  37 871 442,26  24 442 127,56  18 189 837,64  10 804 916,26  7 384 921,38  2 635 604,02  2 547 046,56   138 639,34    0,00   931 000,00  13 429 314,70  13 429 314,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   101 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 000,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  37 972 942,26  24 444 627,56  18 189 837,64  10 804 916,26  7 384 921,38  2 638 104,02  2 547 046,56   138 639,34    0,00   931 000,00  13 528 314,70  13 528 314,70    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Dział Rozdział §

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49.328.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4852



kredyty
pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 11

1 010 01043
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

3 124 912,90 190 000,00 190 000,00 Urząd Gminy Panki

3 124 912,90 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki-etap II 3 421 773,31 2 900 000,00 50 000,00 2 850 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 125 000,00 3 047 970,71 397 970,71 2 650 000,00 Polski  Ład Urząd Gminy Panki

4 010 01044
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki                      
nr 73, 74

63 360,00 60 000,00 60 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

10 610 133,31 6 007 970,71 507 970,71 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00

5 600 60016
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kałmuki 
(droga gminna nr 693033S)

450 000,00 450 000,00 192 000,00 258 000,00 FOGR Urząd Gminy Panki

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 693024S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec Trzeci-
Konieczki

1 433 255,00 1 410 500,00 632 151,98 778 348,02 750000,00 RFIL                  Urząd Gminy Panki

7 600 60016 Budowa mostu na rzece Pankówka w miejscowości Cyganka-Gmina Panki 1 310 000,00 217 000,00 77 000,00 140 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693019S Kałmuki-Konieczki 4 670 000,00 2 040 000,00 265 000,00 1 775 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

9 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 693036S, 693035S, 693038S                                       
w miejscowości Aleksandrów-Gmina Panki

5 623 000,00 1 529 000,00 304 000,00 1 225 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

13 486 255,00 5 646 500,00 1 470 151,98 0,00 0,00 0,00 4 176 348,02

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2023 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym:
środki pochodzące

z innych  źródeł*

9

Suma działu

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 49.328.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4852



10 600 60021 Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Panki 550 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Panki

550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60095 Odtworzenie rowu przydrożnego przy drodze 693032S- FS 26 479,23 26 479,23 26 479,23 0,00 Urząd Gminy Panki

12 600 60095 Budowa chodnika na ul. Ogrodowej od Hali Sportowej do bloków -FS 37 434,13 37 434,13 37 434,13 0,00 Urząd Gminy Panki

13 600 60095 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 494 ul.Tysiąclecia 500 000,00 500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00
dotacja-Budżet Województwa 
Śląskiego

Urząd Gminy Panki

563 913,36 563 913,36 313 913,36 0,00 0,00 0,00 250 000,00

14 700 70005 Wykup działki pod przepompownie nr ewid.18/4 obręb Konieczki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Panki

15 700 70005 Wykup działek pod drogi 13 500,00 13 500,00 13 500,00 Urząd Gminy Panki

16 700 70005 Wykup nieruchomości-drewniany dom dz.386 Panki 35 000,00 33 800,00 33 800,00 0,00 Urząd Gminy Panki

54 500,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 754 75404
Zakup dwóch samochodów osobowych służbowych w policyjnej wersji 
oznakowanej i nieoznakowanej przez Komendę Wojewódzką Policji w 
Katowicach na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 754 75412 Wykonanie odwodnienia budynku remizy OSP w Aleksandrowie -FS 16 464,32 16 464,32 16 464,32 0,00 Urząd Gminy Panki    

19 754 75412 Zakup pieca do remizy OSP Kałmuki-FS 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

20 754 75412
Zakup sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pankach-
quad, przeczepa

29 000,00 29 000,00 29 000,00 Urząd Gminy Panki

55 964,32 55 964,32 55 964,32 0,00 0,00 0,00 0,00

21 801 80101
Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 
-FS (FS 2022 r.- 35 000,00 zł)

67 194,55 32 194,55 32 194,55 0,00 Urząd Gminy Panki

22 801 80101
Budowa przyłącza kanalizacyjnego wraz z przepompownią ścieków Szkoła 
Podstawowa w Konieczkach

105 615,00 105 000,00 105 000,00 Urząd Gminy Panki

172 809,55 137 194,55 137 194,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4852



23 900 90005 Budowa OZE na terenie Gminy Panki 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00
rozliczenie dod.dochodów z 
tyt.udziału we wpływach z 
PDOF (15%)

Urząd Gminy Panki

24 900 90005 Modernizacja oświetlenia obiektów sportowych na terenie Gminy Panki 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00
rozliczenie dod.dochodów z 
tyt.udziału we wpływach z 
PDOF (15%)

Urząd Gminy Panki

25 900 90005 Modernizacja systemu ogrzewania GBP w Pankach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

budżet Województwa 
Śląskiego-Konkurs 
"Inicjatywa Antysmogowa" w 
2023 roku w ramach 
Marszałkowskiego Programu 
Poprawy Jakości Powietrza

Urząd Gminy Panki

504 000,00 504 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

26 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara (FS 
Cyganka-Pacanów 2021 -14000,00 zl, FS Cyganka-Pacanów 2022 r-
19481,38 zł)

70 683,80 14 906,10 14 906,10 Urząd Gminy Panki

27 900 90015
Oświetlenie ulic na terenie Sołectwa Panki (FS Panki: 2020 r-  19 999,80 zł; 
2019 r.-8 817,00 zł)

273 813,16 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy Panki

28 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Jaciska-FS 19 505,50 19 505,50 19 505,50 Urząd Gminy Panki

29 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Żerdzina-Koski - FS (FS 2022 
r.-2 217,77 zł)

14 777,93 12 560,16 12 560,16 Urząd Gminy Panki

378 780,39 246 971,76 246 971,76 0,00 0,00 0,00 0,00

30 921 92195 Zakup kosiarki na sołectwo Praszczyki- FS 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 926 92601 Dostawa i montaż  ogrodzenia przy Hali Sportowej w Pankach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 Urząd Gminy Panki

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 573 768,83 13 528 314,70 3 531 966,68 0,00 0,00 0,00 9 996 348,02Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4852



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie do realizacji Kwota dotacji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 6

1 754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna                             
w Pankach

2 500,00

4 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna                               
w Pankach

29 000,00

1 801 80104 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole"

840 207,00

2 801 80104 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Kotek i Myszka"

1 200 000,00

3 851 85154 2820
Organizowanie i dofinansowanie 
działalności sportowej  

75 000,00

2 040 207,00 106 500,00Ogółem

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 49.328.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4852



/ w zł/

Dział Rozdział § Treść Kwota
80 258,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 57 214,00

853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 23 044,00

80 258,00

4350
Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 899,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 23 260,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 884,79

80104 4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 918,89

80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 250,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 14 080,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 777,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 187,00

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu 
Pomocy na 2023 rok

DOCHODY

WYDATKI

853 85395

80101

801

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 49.328.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4852


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-07T07:57:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




